
2 NITRODI  VIAGGI

Viaggio  in Autopullman GT

Tutti i prezzi sogg. + bus indicati negli hotel Campania sono pranzi (durante il percorso) esclusi.

LINEA 1 e LINEA 2
1° Giorno: Partenza dalle località indicate con sosta per il pranzo a Fabro o ad Orvieto, dove, ci sarà il cambio 
del pullman che vi accompagnerà fino al molo di Napoli/Pozzuoli per l’imbarco. All’arrivo ad Ischia (previsto 
alle ore 20:00 ca.), gli hotels saranno raggiunti tramite minibus/taxi/auto.
Dal 2° al 7° o 14° Giorno: Come da programma prescelto.
8° o 15° Giorno: Fine dei servizi alberghieri, prelevamento dagli hotels previsto alle ore 05:30 ca. e partenza 
con le stesse modalità del I° giorno. Arrivo previsto in pomeriggio o serata a seconda della destinazione di 
provenienza. In caso di pensione completa, il pranzo dell’hotel sarà sostituito da un pranzo a sacco.
LINEA 3
1° Giorno: Partenza dalle località indicate, con soste previste durante il percorso e arrivo al molo di Napoli/
Pozzuoli per l’imbarco. All’arrivo ad Ischia (previsto alle ore 15:30 ca.), gli hotels saranno raggiunti tramite 
minibus/taxi/auto.
Dal 2° al 7° o 14° Giorno: Come da programma prescelto.
8° o 15° Giorno: Fine dei servizi alberghieri, prelevamento e partenza dagli hotels previsto alle ore 09:00 
ca. Arrivo previsto in pomeriggio o serata a seconda della destinazione di provenienza. In caso di pensione 
completa, il pranzo dell’hotel sarà sostituito da un pranzo a sacco.

PROGRAMMA BASE

DOMENICA
Marzo 3 10 17 24 30**
Aprile 7 14 21 28
Maggio 5 12 19 26
Giugno 2 9 16 23 30
Luglio 7 14 21 28
Agosto 4 11 18 25
Settembre 1 8 15 22 29
Ottobre 6 13 20 27
Novembre 3 10 17 24
Dicembre 1 8 15^ - 29°

CALENDARIO PARTENZE 

Linea 3 garantita dal 02/06 al 03/11^ - Linea Bis 3 garantita dal 21/04 al 03/11^
** Partenza Speciale Pasqua - ^ Solo Rientro - ° Solo Discesa

Partenze da

oltre 110
CITTA’
GARANTITE OGNI 

DOMENICA



3NITRODI  VIAGGI

BOLOGNA
h 09:00 Area di Servizio Cantagallo
FIRENZE
h 10:00 Casello Autostradale NORD Hotel Unaway
INCISA
h 10:30 Casello Autostradale
S. GIOVANNI VALDARNO
h 10:40 Casello Autostradale
AREZZO
h 11:00 Casello Autostradale
MONTE S. SAVINO
h 11:10 Casello Autostradale
SINALUNGA/VALDICHIANA
h 11:20 Casello Autostradale
CHIUSI/CHIANCIANO
h 11:30 Casello Autostradale
FABRO/ORVIETO (HTL Orvieto)
h 13:15 Ristorante Il Focolare
ORTE
h. 14:05 Casello Autostradale
ROMA
h 14:25 Area di servizio Prenestina direzione Sud
VALMONTONE
h. 14:55 Casello Autostradale, rotatoria

LINEA BiS 1  *

AOSTA
h 03:50
Piazza Arco D'Augusto
(pensil. fermata bus)

Ivrea
h 04:30
Casello Autostradale

VERCELLI OVEST
h 05:00
Casello Autostradale

CASALE SUD
h 05:15
Casello Autostradale

LINEA 2 

LIVORNO
h 08:15
Stazione FS

PISA
h 08:35 Aeroporto
Pensilina Bus  
Terminal Binari 
(Inizio corsia Taxi)

LUCCA
h 08:55 
Hotel Napoleon

MONTECATINI
h 09:15 Stazione FS

PISTOIA
h 09:30 Parcheggio
di fronte stabil. Breda

PRATO
h 09:50 Hotel Palace

LINEA BiS 1 *

GENOVA
h 06:15
P.zza della Vittoria 
lato INPS

CHIAVARI
h 06:40 - Rotonda 
uscita autostrada

LA SPEZIA
h 07:20 
Casello S.Stefano 
Magra

MASSA
h 07:30 - Casello 
Autostradale

LINEA 2

PONTEDERA
h 09:00
Ingresso centro 
commerciale
”Panorama”

EMPOLI
h 09:20
Ingresso centro 
commerciale
”COOP” uscita Empoli

LINEA 2

BERGAMO
h 05:15 Stazione FS
Ingresso principale

BRESCIA
h 05:45 Stazione FS
Ingresso principale

DESENZANO
h 06:10 
Casello Autostradale

LINEA 2

BRESSANONE
h 03:45 
Discoteca Max

MERANO
h 04:25 
Stazione FS

BOLZANO
h 05:05
Casello Autostradale

S. MICHELE ALL’ADIGE
h 05:15 
Casello Autostradale

TRENTO
h 05:35 Casello
Autostradale Centro

ROVERETO
h 06:05 Casello
Autostradale NORD/SUD

ALA/AVIO
h 06:20 Casello Autost.

AFFI
h 06:35 Casello Autost.

VERONA
h 06:55 
Stazione FS Porta Nuova

MANTOVA
h 07:30 Stazione FS

CARPI
h 08:00
Casello Autostradale

LINEA BIS 2

COMO
h 04:05 
P.zza Cavour

ERBA
h 04:25 
Stazione FS

LECCO
h 04:45 Parcheggio
Eurospin Via Fiandra

CALOLZIOCORTE
h 04:55 
Stazione FS

MERATE
h 05:15 
Statale 342 Lecco/Merate
Farmacia S.Francesco

SEREGNO
h 05:20 
Stazione FS

MONZA
h 05:35 Stazione FS
Piazza Castello

SESTO S. GIOVANNI
h 05:45 
Torri Ananas

BERGAMO
h 05:15 Stazione FS
Ingr. principale

BRESCIA
h 05:45 Stazione FS
Ingr. principale

CREMONA
h 06:35 
Hotel Hermes LINEA 3

CESENA
h 04:55 - Casello Autost. 
Cesena NORD

RIMINI
h 05:20 - Cas. Autost. Rimini 
SUD (sotto cavalcavia)

RICCIONE
h 05:30 - Casello Autost.

PESARO
h 05:50 - Casello Autost.

FANO
h 06:00 - Casello Autost.

JESI
h 06:35 - Uscita SS Centro

ANCONA
h 06:50 - Cas. autost. NORD

CIVITANOVA MARCHE
h 07:20 - Casello Autost.

SAN BENEDETTO 
DEL TRONTO
h 08:10 - Casello Autost.

GIULIANOVA
h 08:30 - Casello Autost.

PESCARA VILLA NOVA
h 09:00 - Casello Autost.

SULMONA
h 09:30 - Casello Autost.

AVEZZANO
h 10:00 - Casello Autost.

LINEA BIS 3

GUBBIO
h 05:40  - rotonda direz. 
Contessa Bar

SANSEPOLCRO
h 05:40 
Uscita superstrada

CITTA’ DI CASTELLO
h 05:55 
Parcheggio stadio

UMBERTIDE
h 06:10 Uscita Superstrada
Zona Ind./Total

PERUGIA
h 06:40 - Pian di Massiano
Staz. Mini Metrò

ponte san giovanni
h 06:50 - Piazzale Mercedes

S. MARIA DEGLI ANGELI
h 07:00 - Hotel Antonelli

FOLIGNO
h 07:20 - Stazione FS 

SPOLETO
h 07:45 
Bivio Monteleuco API

VITERBO
h 08:10 Stazione FS
Porta Fiorentina

TERNI
h 08:10 Terminal BUS ATC

ORTE h 08:40
Casello Aut. Hotel Tevere

ROMA
h 10:00 
Stazione Tiburtina
Tibus Box N° 16

SORA
h 10:55 
Usc. Superstrada

CASSINO
h 11:25 
Casello Autost.

BOLOGNA - h 08:30
P.zza XX Settembre davanti Hotel NH

NAPOLI
Calata Porta di Massa

MILANO
h 06:15
Piaz.le Lotto (Ingr. Lido) 

LODI
h 06:45
Casello Autostradale
rotatoria parch. Bennet

PIACENZA
h 07:15 Casello Autost. SUD
Piazzale IVECO

FIDENZA
h 07:35 Casello Autost. 
(Agrinascente)

PARMA
h 07:45 C. Comm. Torri

REGGIO EMILIA
h 08:15 C. Comm. Ariosto
Viale Morandi

MODENA
h 08:35 Casello Autost. NORD
Parcheggio Ristorante Turismo

LINEA 2

feltre h 03:30 
Foro Boario

BELLUNO h 04:00 
Stazione FS

VITTORIO VENETO
Casello Aut. Sud 04:35 

CONEGLIANO 
Casello Aut. 05:00 

TREVISO
Casello Aut. Sud 05:20 

MESTRE
h 06:00 Rotatoria
Holiday Inn

VICENZA h 06:00 
Stz. FS Ingr. Principale

PADOVA
h 06:45 Casello Autost.
Hotel Sheraton

MONSELICE h 07:10 
Casello Autost.

ROVIGO h 07:30 
Casello Autost. Villa Marzana

FERRARA h 08:00 
Staz. FS Htl De La Ville

LINEA 2

TRIESTE
h 04:30 
Uscita Duino Bar Bianco

UDINE h 04:30 
Stazione FS

PALMANOVA
h 05:00 Casello Autost.

PORTOGRUARO
h 05:30 Casello Autost.
parcheggio rotatoria
direzione Gruaro

LINEA BiS 1 *

BIELLA
h 03:45 davanti A.P.T.
Via Lamarmora

CAVAGLIà
h 04:05 davanti 
Bar Del Portico

SANTHIà
h 04:10 
Casello Autostradale

TORINO
h 04:45 Via Sacchi, 8
Hotel Turin Palace

ASTI
h 05:30 
Casello Autost. Asti EST

ALESSANDRIA
h 05:45 
Casello Autostradale
Alessandria OVEST 

TORTONA
h 05:55 
Casello Autostradale

VOGHERA
h 06:05 
Casello Autostradale

NOVARA
h 05:40 Casello 
Autost. EST (Punto Blu)

CAMPANIA

ISCHIA
CAPRI PROCIDA NAPOLI C.AMALFITANA CILENTO

LINEA 1 

VARESE
h 05:00
Stazione FS

GALLARATE
h 05:20
Casello Autostradale

BUSTO ARSIZIO
h 05:30
Stazione FS

LEGNANO
h 05:40
Largo Tosi

RHO
h 05:50
C.so Europa
Salumicio

Possibile cambio BUS

NOTIZIE UTILI: le date e gli orari previsti nel calenda-
rio partenze ed il programma sono indicativi e potranno 
subire variazioni. Tali variazioni saranno tempestivamente 
comunicate al vostro agente di fiducia e saranno comun-
que riconfermate sul foglio notizie all’atto della prenota-
zione o in loco dall’assistente (per quanto riguarda il viag-
gio di ritorno). Le Linee Bus sono garantite con un minimo 
di 20 partecipanti. In alternativa navetta con taxi/minibus 
al punto di incontro più vicino.
NOTA BENE:  i trasferimenti da e per Napoli avverran-
no con taxi o minibus. In alcuni casi e per motivi tecnici/
organizzativi, all’arrivo al molo di Napoli/Pozzuoli, i viag-
giatori e i bagagli potranno viaggiare separatamente. In 
tal caso i bagagli saranno poi conseganti direttamente in 
hotel (in 3 ore circa).


